
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 7

.1
.2

0
2
0
 1

3
:4

1
 

Posudek vedoucí bakalářské práce 

Student:  Antonín Slaminka 

Číslo studenta:  E16497 

Název bakalářské práce:  Vliv kryptoměn na obchodní firmu se zaměřením na IT produkty 

Cíl práce: Cílem práce bude podat přehled a porovnat meziroční hospodářské výsledky firmy, 

která obchoduje s IT produkty a její obchodní strategii, s ohledem na vývoj ceny 

kryptoměn na trhu. 

Vedoucí práce: Ing. Renáta Máchová, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2018/19 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

1. Autor přistupoval ke zpracování bakalářské práce samostatně, zodpovědně a průběžně konzultoval.  

2. V práci se vyskytují překlepy, gramatické chyby a chyby v interpunkci. 

3. Seznam zkratek není dle abecedy. 

4. Titulky k obrázkům nejsou dle formálních požadavků. 

5. Na str. 25 obr. 6 je na ose y cena Bitcoinu v rozsahu 0k až 25k, aniž by to bylo vysvětleno. 

6. V kap. 3.2 chybí odkaz na tab. 2 a obr. 7. 

7. Od str. 31, tab. 3 až 6 chybí popis sloupců, každé čtvrtletí je rozděleno na 2 sloupce bez dalšího 

vysvětlení. 

8. Str. 41 poslední odstavec – jiný formát písma, než zbytek práce. 

 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce není plagiát, shoda 0%. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. U obhajoby prosím, aby se autor vyjádřil k připomínce 7. Na příkladu jedné tabulky prosím 

dovysvětlení. 

2. Měly kryptoměny ještě jiný dopad na firmu než zvýšení prodejů grafických karet?  

 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 6.1.2020 

Podpis  ..................................................................  


